Приказ №

по МБОУ СОШ №15                                      от            20     г.

« О запрете незаконных

сборов денежных средств с родителей

(законных представителей) обучающихся»

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2013 г. № 309 (ред. От 25.07.2014) «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции, во исполнении приказов Управления образования Брянской городской администрации»

 приказываю:

1. Запретить сборы наличных денежных средств  с родителей (законных представителей) обучающихся сотрудникам школы.

2. провести совещание с работниками ОУ для ознакомления данного приказа, доведения приказ под роспись каждому сотруднику  ОУ.

 3.  ознакомить с настоящим приказом и соответствующими документами родителей обучающихся

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы _________Ю.В. Амеличев

С приказом ознакомлены: